Estado de São Paulo

DEPARTAMENTO JURíDICO

LEI NQI,547, DE 02 DE DEZEMI3RO DE I 982.

ti D. SPÕE SOBRE ABERTURA DE CREo I TO '

ESPEC IAL lt
•

SENHOR JOSt: ív~ANCEL FERREII~A DE CARVALHO, P~EFEITO

MUNICIPAL DE CRUZEIRO. ESTADO DE SÃo PAULO, NO USO DE SUAS

-ATRIBUIÇOE LEGAIS:

FAZ SABER QUE A CAMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE

PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO Iº - fiCA ABERTO NA DIRETORIA DE

DESTA PREFEITURA, UM CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE CÁS

fiNANÇAS

..... ,...
200.000,00 (DUZENTOS MIL CRUZEIROS), DESTINADO À ASSOCIAÇÃO'OE

PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CRUZEIRO, CGC.' (ivlF) NQ

45.198.504/0001-04.

...
ARTIGO 2º - As DESPESAS COM A EXECUÇAO DESTA LEI

... ...
CORRERAO POR CONTA 00 ExcESSO DE ARRECADAÇAO A A SE ,VERIFICAR

(ARTº 43, § 3Q, lN FINE, DA LEI 4.320, DE 17 DE MARÇO DE 19~4),
,

A TITULO DE A~UDA.

ARTIGO 3Q - ESTA LEI ENTRA EM VIGOR NA DATA OE- ...,
SUAP PUBLICAÇAO, REVOGADAS AS D1SPOSIÇOES EM CONTRARIO.

CRUZEIRO, 02 DE DEZEMBRO OE I 982•.

JOSt MANO~L FERREIRA DE CARVALHO

- PREfEITO MUNICIPAL -

PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREfEITURA MUNICIPAL DE

CRUZEIRO. EM 02 DE DEZEMBRO DE I 982.

tt~--"ri~~~.ç.. ,. A LU 17.-,D~ UZA

-Au ILIA, DA PR CURAOORIA-